Câmara Municipal de Volta Redonda - RJ

                                                             ATO Nº 11.374

A Câmara Municipal de Volta Redonda, por sua Mesa
Diretora, representada pelo Senhor Presidente, no uso de suas atribuições legais;

.

Resolve:

Estabelecer horário especial de 09:00 às 15:00 horas no dia
19 (segunda-feira) do corrente mês,  no Expediente desta Câmara Municipal.

Volta Redonda, 15 de dezembro de 2022.

Welderson Sidney da Silva Teixeira
Presidente

RCP./